
Rada Gminy Dobrzyniewo Duże
Rada Gminy

Protokół Nr I/24

I Sesja w dniu 6 maja 2024

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12.40 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Marek Andrzejuk
2. Katarzyna Citko

3. Robert Dobrzyński

4. Piotr Kuźmicki

5. Beata Lenczewska
6. Wojciech Lenczewski

7. Ireneusz Lewkowski
8. Mariusz Pieśniak

9. Katarzyna Pogorzelska
10. Ewa Rzemieniecka
ii. Agnieszka Sadowska
12. Iwona Sokół
13. Daniel Tofiło
14. Wojciech Walendziuk
15. Grażyna Woźniewska

Lista obecności stanowi załącznik Nn do niniejszego protokołu.
Sołtysi wsi wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
oraz:
Wójt Gminy- Wojciech Cybulski
Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński
Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
Członek Gminnej Rady Seniorów — Jan Gałecki
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy
Radca prawny Urzędu Gminy- Hanna Nikitiuk
Ad. pkt 1. Otwarcie I Sesji Rady Gminy.

Obrady I Sesji Rady Gminy otworzył najstarszy wiekiem radny Wojciech Lenczewski. Stwierdził,
że w sesji uczestniczy 15 radnych, w związku z czym obrady są prawomocne. Powitał nowo
wybranych radnych na okres kadencji 2024-2029. Pogratulował wyboru i zaufania jakim obdarzyli
ich wyborcy, życzył jednocześnie by podejmowane przez nich decyzje stanowiące prawo lokalne
dobrze służyły lokalnemu środowisku i wszystkim mieszkańcom.
Powitał sołtysów wsi, władze gminy oraz pozostałe osoby, które przybyły na sesję.
Poinformował, że sesje rady gminy są transmitowane a nagrania udostępniane
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy.



Głosowania na sesjach rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań. Radni otrzymali takie urządzenia w postaci tabletów.
Odczytał porządek obrad dzisiejszej sesji:

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy.

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych oraz wręczenie zaświadczeń

o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy oraz wręczenie zaświadczenia
o wyborze.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże,
b) ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże,

c) ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże,

d) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże.

8. Zamknięcie obrad sesji.

Porządek obrad pierwszej sesji zwołanej na podstawie Postanowienia
Nr 580/24 Komisarza Wyborczego w z dnia 16 kwietnia 2024 r. przesłany został wszystkim
radnym. W przypadku zgłoszenia przez radnych propozycji zmian do porządku obrad dotyczących
np. zmiany kolejności punktów, dodania nowych punktów, zdjęcia lub modyfikacji
przedstawionych punktów, zostaną one przegłosowane.
Zmiany zostaną wprowadzone, jeżeli w głosowaniu za zmianą opowie się bezwzględna większość
ustawowego składu rady, tj. co najmniej 8 radnych. Procedura przyjęcia porządku obrad nastąpi
po złożeniu przez radnych ślubowania.

Ad. pkt 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych oraz wręczenie zaświadczeń
o wyborze.
Przewodniczący obrad poinformował, iż zgodnie z art, 23.a) ustawy o samorządzie gminnym,

radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Złożenie ślubowania
jest oficjalnym potwierdzeniem objęcia mandatu radnego.
Poinformował, że po odczytaniu rotę ślubowania radni wypowiedzą słowo „Ślubuję” lub
„Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.
Poprosił wszystkich radnych o powstanie. Odczytał treść roty ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”
Radni gminy wypowiedzieli słowo: „ślubuję”
Przewodniczący obrad na wstępie pogratulował wszystkim radnym uzyskanych głosów i objętych
mandatów.
Zaprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej P. Alinę Domalewską do oficjalnego
wręczenia radnym zaświadczeń o wyborze.
Nastąpiło uroczyste wręczenie zaświadczeń.

Po złożeniu przez radnych ślubowania Przewodniczący obrad zapytał, czy są wnioski o zmianę
porządku obrad sesji.



Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy oraz wręczenie
zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący obrad poprosił Wójta Gminy o złożenie ślubowania.
Wójt Gminy odczytał rotę ślubowania:
„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności
mieszkańców gminy” -ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.
Przewodniczący obrad zaprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej P. Alinę
Domalewską do wręczenia Panu Wojciechowi Cybulskiemu zaświadczenia o wyborze na Wójta
Gminy Dobrzyniewo Duże.

Ad. 4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczący obrad nadmienił, że na sesji radni gminy dokonają wyboru Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. Wyjaśnił, że wybór następuje
bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady,
w głosowaniu tajnym. Przy 15-osobowej radzie bezwzględną większość stanowi 8 radnych.
Wobec powyższego, w celu przeprowadzenia głosowania radni powołują ze swego grona,
Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów. Przypominał, iż osoby powołane do składu
komisji nie mogą kandydować na Przewodniczącego ani Wiceprzewodniczącego Rady.
Poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej
Zaproponował wybór 3 — osobowej komisji.
Czy ktoś ma inne propozycje?
Nie zgłoszono.
Poprosił o przegłosowanie propozycji powołania Komisji Skrutacyjnej
W 3 osobowym składzie
Głosowano W sprawie:
zatwierdzenia 3-osobowego składu Komisji Skrutacyjnej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska.
Propozycja Przewodniczącego obrad została przyjęta.

Następnie Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji
Skrutacyjnej.
Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych:

i) Katarzynę Citko;
2) Iwonę Sokół;

3) Marka Andrzeju ka
W/w radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Skrutacyjnej do wyborów Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Głosowano w sprawie:
zatwierdzenia składu osobowego Komisji Skrutacyjnej”:
i) Katarzyna Citko;
2) Iwona Sokół;



3) Marek Andrzejuk.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW; 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska
Rada Gminy zatwierdziła skład osobowy komisji Jw.

Ad. pkt 5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Na wstępie Przewodniczący obrad poinformował, że po konsultacji z radcą prawnym Urzędu
Gminy ślubowanie radnych gminy nie zostało przeprowadzone zgodnie z wymogami ustawy o
samorządzie gminnym.
Poinformował, iż zgodnie z art, 23.a) ustawy o samorządzie gminnym radni, po odczytaniu roty
ślubowania będą kolejno wywoływani powstaną i wypowiedzą słowo „lubuję” lub „Ślubuję, tak
mi dopomóż Bóg”. Odczytał rotę ślubowania.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”
Kolejno wywoływani radni złożyli ślubowanie zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 23a)
wyżej cytowanej ustawy.
Następnie Przewodniczący obrad stwierdził, że w związku z nieprawidłowością złożenia
ślubowania należy ponownie przegłosować wybór składu osobowego komisji Skrutacyjnej.
Głosowano w sprawie:
zatwierdzenia składu osobowego Komisji Skrutacyjnej”:
i) Katarzyna Citko;
2) Iwona Sokół;

3) Marek Andrzejuk.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pleśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska

Przewodniczący obrad poprosił radnyh ozgłaszanie kandydatów na PrewQniczącegoRdy
Gminy.
Radna Agnieszka Sadowska zgłosiła kandydaturę radnej Ewy Rzemienieckiej.
Przewodniczący obrad zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radna wyraziła zgodę
Radny Robert Janusz Dobrzyński zgłosił kandydaturę radnego Daniela Tofiło.
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący obrad zapytał, czy są inne propozycje.
Nie zgłoszono. Lista kandydatów została zamknięta.
Przewodniczący obrad poprosił Komisji Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przeprowadzenie
procedury głosowania tajnego.



Zarządził lo-minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.
Po przerwie poprosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie radnym sposobu
głosowania oraz o rozdanie kart do głosowania.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Katarzyna Citko wyjaśniła zasady głosowania.
Wywoływani kolejno radni otrzymywali karty do głosowania. Radni głosowali w miejscu
zapewniającym możliwość oddania głosu bez wglądu innych osób.
Po 10 - minutowej przerwie zarządzonej w celu przeliczenia głosów Przewodnicząca Komisji
Skrutacyjnej przedstawiła wyniki głosowania. Stwierdziła, iż w wyniku przeprowadzonego
tajnego głosowania

Przewodniczącym Rady Gminy Dobrzyniewo Duże został

Pan Daniel Tofiło

Przewodniczący obrad stwierdził, że potwierdzeniem wyniku głosowania jest uchwała Rady
Gminy w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże, którą
odczytał.
Załącznikiem do podjętej uchwały jest protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego
głosowania tajnego.
Nr I/1/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta i włączona do teczki aktowej
„Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.5.2024.

Została opublikowana na stronach:
i.www.dobrzyniewo.pl,
2.

Przewodniczący obrad pogratulował Przewodniczącemu Rady Gminy wyboru i przekazał dalsze
prowadzenie obrad.

Ad. pkt 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Radny Krzysztof Pogorzelski zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Woźniewskiej
Radna Katarzyna Citko zgłosiła kandydaturę radnej Ewy Rzemienieckiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radne wyrażają zgodę na kandydowanie
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radne wyraziły zgodę
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są inne propozycje.
Nie zgłoszono. Lista kandydatów została zamknięta.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Komisji Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury
głosowania tajnego.
Zarządził 10 minutową w celu przygotowania kart do głosowania.
Po przerwie prosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie radnym sposobu
głosowania oraz o rozdanie kart do głosowania.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Katarzyna Citko wyjaśniła zasady głosowania.
Wywoływani kolejno radni otrzymywali karty do głosowania. Radni głosowali w miejscu
zapewniającym możliwość oddania głosu bez wglądu innych osób.
Po 10 - minutowej przerwie zarządzonej w celu przeliczenia głosów Przewodnicząca Komisji
Skrutacyjnej przedstawiła wyniki głosowania. Stwierdziła, iż w wyniku przeprowadzonego
tajnego głosowania

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została

Pani Grażyna Woźniewska



Potwierdzeniem wyniku głosowania jest uchwała Rady Gminy w sprawie stwierdzenia wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. Załącznikiem do podjętej uchwały jest
protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania tajnego.
Nr I/2/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.5.2024.

Została opublikowana na stronach:
i.wwwobzyniewo. pi,

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował radnej wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady
Gminy

Ad. pkt 7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże,
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z paragrafem 8 ustęp 2 i 3 Statutu Gminy
Dobrzyniewo Duże w skład każdej z komisji stałej rady gminy może wejść co najmniej 3 radnych.
Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji. Zgodnie z artykułem i8a ustęp 2 oraz
artykułu i8b ustęp 2 ustawy o samorządzie gminnym Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady
Gminy nie mogą zostać powołani do składu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji skarg, wniosków i
petycji.
Głosowanie odbywa się zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady. Oznacza to, że przechodzi kandydatura, która otrzymała większą ilość
głosów „za” niż „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie dolicza się do żadnej z tych grup.
Przystąpiono do określenia składu liczbowego komisji.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o propozycje.
Radny Ireneusz Lewkowski zgłosił propozycję 4-osobowego składu komisji.
Radny Robert Janusz Dobrzyński zgłosił propozycję s-osobowego składu komisji
Radny Ireneusz Lewkowski wycofał swoją propozycję.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia propozycji radnego Roberta Dobrzyńskiego określającej 5 osobowy skład Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(14)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa Rzemieniecka, Agnieszka
Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (i)

Ireneusz Lewkowski
Radni gminy zatwierdzili 5-osobowy skład Komisji.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radna Ewa Rzemieniecka zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Citko.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.



Radna Grażyna Woźniewska zgłosiła kandydaturę radnego Marka Andrzejuka.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Katarzyna Citko zgłosiła kandydaturę radnej Ewy Rzemieriieckiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Elżbiety Lenczewskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radna Iwona Sokół zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Lenczewskiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radnego wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radny Wojciech Walendziuk zgłosił kandydaturę radnej Iwony Sokół.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radny Katarzyna Pogorzelska zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Pawła Kuźmickiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są inne propozycje.
Nie zgłoszono. Lista kandydatów została zamknięta.

Zarządził przeprowadzenie głosowań.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnej Katarzyny Citko do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(6)
Katarzyna Citko, Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Ewa Rzemieniecka,
Agnieszka Sadowska
PRZECIW ()
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Katarzyna
Pogorzelska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
Kandydatura została odrzucona.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnego Marka Andrzejuka do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(11)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Katarzyna Pogorzelska, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk,
Grażyna Woźniewska



PRZECIW ()
Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieniak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (i)

Ewa Rzemieniecka
Kandydatura została przyjęta.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnej Ewy Rzemienieckiej do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne:
ZA(6)
Katarzyna Citko, Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieniak, Ewa Rzemieniecka,
Agnieszka Sadowska
PRZECIW ()
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Katarzyna
Pogorzelska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
Kandydatura została odrzucona.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnej Beaty Elżbiety Lenczewskiej do składu Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(9)
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Katarzyna
Pogorzelska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (i)

Mariusz Pieśniak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Katarzyna Citko, Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Ewa Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska
Kandydatura została przyjęta.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnego Wojciecha Lenczewskiego do składu Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienn
ZA(12)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Katarzyna Pogorzelska, Ewa Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło,
Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak
Kandydatura została przyjęta.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury radnej Iwony Sokół do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże.
Wyniki głosowania



ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(9)
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Katarzyna
Pogorzelska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (i)

Mariusz Pieśniak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Katarzyna Citko, Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Ewa Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska
Kandydatura została przyjęta.
Radny Piotr Paweł Kuźmicki wycofał swoją kandydaturę do składu Komisji Rewizyjnej.
W związku z powyższym radna Katarzyna Pogorzelska, zgłosiła kandydaturę radnej Agnieszki
Sadowskiej.
Radna nie wyraziła zgody.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił kilkuminutową przerwę.
Po przerwie wznowiono obrady.
Przewodniczący Rady Gminy zgłosił wniosek o zmniejszenie liczbowego składu Komisji Rewizyjnej
z 5-u do 4 członków.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia propozycji Przewodniczącego Rady Gminy określającej 4 osobowy skład Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
Głosy ZA: 9 PRZECIW: 6 WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Radni gminy zatwierdzili 4-osobowy skład Komisji.

Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:
i) Marek Andrzejuk,
2) Beata Lenczewska,
3) Wojciech Lenczewski,

4) Iwona Sokół.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(9)
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Katarzyna Pogorzelska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska
PRZECIW (4)
Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Ewa Rzemieniecka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Katarzyna Citko, Agnieszka Sadowska
Nr I/3/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta i włączona do
teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or.
0007.5.2024.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl,
http://bip.igdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl



b) ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże
Przewodniczący Rady Gminy poprosił zgłaszanie propozycji odnośnie składu liczbowego Komisji
Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła propozycję 4-Osobowej Komisji Skarg, wniosków i petycji.
Innych propozycji nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia propozycji radnej Katarzyny Pogorzeiskiej określającej 4 osobowy skład Komisji skarg,
wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(14)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa Rzemieniecka, Agnieszka
Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (i)

Piotr Kuźmicki

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji

Radny Mariusz Pieśniak zgłosił kandydaturę radnego Piotra Pawła Kuźmickiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Ewa Rzemienicka zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Citko.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny nie wyraziła zgody.

Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła kandydaturę radnego Roberta Janusza Dobrzyńskiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy rdnywyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Iwona Sokół zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Pogorzelskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radny Marek Andrzejuk zgłosił kandydaturę radnej Iwony Sokół.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna nie wyraziła zgodę.

Radny Robert Janusz Dobrzyński zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Walendziuka
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:
i) Piotr Kuźmicki,
2) Robert Janusz Dobrzyński,
3) Katarzyna Pogorzelska,



4) Wojciech Walendziuk.
Wyniki głosowani?
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska
Nr l/4/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną
pod Nr Or. 0007.5.2024. Została opublikowana na stronach:
1. www.dobrzyniewo.pJ,
2. http://bip. ug. dobrzyrjiewoduze. wrotapodlasiapi

c) ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże,
Przewodniczący Rady Gminy poprosiło propozycje odnośnie składu liczbowego Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radny Ireneusz Lewkowski zgłosił wniosek o utworzenia s-osobowego składu komisji.
Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła wniosek o utworzenie 7-osobowego składu komisji.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek najdalej idący.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia propozycji radnej Katarzyny Pogorzelskiej określającej 7 osobowy skład Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniklirnienne:
ZA(ii)
Marek Andrzejuk, Robert Dobrzyński, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Mariusz Pieśniak,
Katarzyna Pogorzelska, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk,
Grażyna Woźniewska
PRZECIW (2)

Katarzyna Citko, Ewa Rzemieniecka
WSTRZYMUJĘ SIĘ(2)
Piotr Kuźmicki, Ireneusz Lewkowski
Rada Gminy zatwierdziła 7-osobowy skład Komisji.

Przewodniczący Rady Gminy poprosiło zgłaszanie kandydatów na członków Komisji.
Radna Grażyna Woźniewska zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Pogorzelskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radny Mariusz Pieśniak zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Sadowskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna nie wyraziła zgody.

Radna Beata Elżbieta Lenczewska zgłosiła kandydaturę radnej Grażyny Woźniewskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radnawyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.



Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła kandydaturę radnego Roberta Janusza Dobrzyńskiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Ewa Rzemieniecka zgłosiła kandydaturę radnego Ireneusza Lewkowskiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radny Wojciech Walendziuk zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Lenczewskiego.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radny Robert Janusz Dobrzyński zgłosił kandydaturę radnego Daniela Tofiło
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.
W związku z tym, że nie zgłoszono więcej niż -u kandydatów Przewodniczący Rady Gminy
zarządził głosowanie nad całym składem komisji.
Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:
i) Katarzyna Pogorzelska,
2) Agnieszka Sadowska,
3) Grażyna Woźniewska,

4) Robert Dobrzyński,
5)Ireneusz Lewkowski,
6) Wojciech Lenczewski,

7) Daniel Tofiło.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Wa!endziuk,
Grażyna Woźniewska.
Nr l/5/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną
pod Nr Or. 0007.5.2024. Została opublikowana na stronach:
1. www. dobrzyniewo.pi,
2.htp//b1p.ug.dobrzyniewodzwrOtpQdlasia.pl

d) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże.
Przewodniczący Rady Gminy poprosiło propozycje odnośnie składu liczbowego Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radna Grażyna Woźniewska zgłosiła wniosek o utworzenia 7-osobowego składu komisji.
Innych wniosków nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku radnej Grażyny Woźniewskiej o ustalenie 7 osobowego składu Komisji Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.



Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska.
Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poprosiło zgłaszanie kandydatów na członków Komisji.
Radna Beata Elżbieta Lenczewska zgłosiła kandydaturę radnej Iwony Sokół.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraziła zgodę.

Radna Katarzyna Citko zgłosiła kandydaturę radnej Ewy Rzemienieckiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny nie wyraziła zgody.

Radna Katarzyna Pogorzelska zgłosiła kandydaturę radnej Grażyny Woźniewskiej.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radnawyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Rada Katarzyna Citko zgłosiła kandydaturę radnego Mariusza Pieśniaka.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Grażyna Woźniewska zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Walendziuka.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.

Radna Iwona Sokół zgłosiła kandydaturę radnego Marka Andrzejuka
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny nie wyraził zgodę.

Radny Marek Andrzejuk zgłosił kandydaturę radnej Beaty Elżbiety Lenczewskiej
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna wyraziła zgodę.

Radna Iwona Sokół zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Citko.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna nie wyraziła zgody.

Radna Katarzyna Citko zgłosiła kandydaturę radnej Agnieszki Sadowskiej
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radna wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna nie wyraziła zgody.

Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnego Marka Andrzejuka, który wcześniej nie
wyraził zgody na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie.
Radny wyraził zgodę.



Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:
i) Iwona Sokół,
2) Ewa Rzemieniecka,
3) Grażyna Woźniewska,

4) Mariusz Pleśniak,
5) Wojciech Walendziuk,
6) Beata Lenczewska,

7) Marek Andrzejuk.
WynłQswania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Marek Andrzejuk, Katarzyna Citko, Robert Dobrzyński, Piotr Kuźmicki, Beata Lenczewska,
Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pleśniak, Katarzyna Pogorzelska, Ewa
Rzemieniecka, Agnieszka Sadowska, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Wojciech Walendziuk, Grażyna
Woźniewska.
Nr l/6/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 maja 2024 r. sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną
pod Nr Or. 0007.5.2024. Została opublikowana na stronach:
i.www.dobrzyniewo.pI,
2. http:J/bip. ug. dobrzyniewocwrotapodiasiap!

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni chcą zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań ani informacji.

Ad. pkt 8. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął I Sesję Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże.

Przewodniczący

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przotowfo pr)Jomocy programu esesja.pl


